Generalna Dyrekcja
Drog Krajowych i Autostrad
Oddziat w Kielcach
Kielce, 20.08.2021 r.

Znak sprawy: 0.Ki.D-3.630.1.2021.az

Wykonawcy zainteresowani udziatem w
postepowaniu

Dotyczy: ,Przetarg na dzierzawe nieruchomosci zlokalizowanej w ciagu drogi
ekspresowej S7r od wezta Brzegi do wezta Mnichéw, w celu budowy i eksploatacji
Miejsca Obstugi Podr6znych (MOP):

1) MOP Smykow kat. II”

W odpowiedzi na przestane przez Panstwa pytanie w przetargu na dzierzawe nieruchomosci
zlokalizowanej w ciggu drogi ekspresowej S7r od wezta Brzegi do wezta Mnichoéw, w celu
budowy i eksploatacji Miejsca Obstugi Podréznych (MOP): 1) MOP Smykodw kat. II, Generalna
Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Kielcach udziela nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE NR 2

Z tresci ogtoszenia wynika, iz Wydzierzawiajacy przewiduje mozliwos¢ przedtuzenia okresu
dzierzawy o 10 lat w stosunku do pierwotnego okresu 20 lat. Niestety taki zapis nie zostat
odzwierciedlony we wzorze umowy dzierzawy. Jak GDDKIiA planuje zabezpieczy¢ prawo
Dzierzawcy w tym wzgledzie?

ODPOWIEDZ NR 2

Wydzierzawiajacy zgodnie zapisami punktu 5.1. Informacji o Warunkach Przetargu nie
przewiduje mozliwosci przedtuzenia okresu dzierzawy. Umowa Dzierzawy zostanie zawarta na
czas okreslony 20 lat od dnia przekazania catej nieruchomosci (Obiektu).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy w Ogtoszeniu w punkcie pn.: ,Cel Postepowania
usuwa nastepujacy zapis ,Mozliwe bedzie przedtuzenie trwania okresu dzierzawy o dodatkowe
10 lat.”
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PYTANIE NR 3

Prosze o udostepnienie dostepnych pomiaréw oraz prognoz natezenia ruchu dla drogi S7 na
odcinku przy oferowanej lokalizacji MOP Smykow oraz - jesli to mozliwe — dla catej S7 na
odcinku pomiedzy Krakowem i Radomiem.

ODPOWIEDZ NR 3

Wydzierzawiajacy informuje, ze nie posiada oficjalnych wynikéw GPR 2020 oraz nie posiada
aktualnych prognoz ruchu dla odcinka drogi ekspresowej S7 na terenie wojewddztwa
$Swietokrzyskiego. Réwnoczesnie informujemy, ze na stronie GDDKIA pod ponizszym linkiem,
dostepne sg wyniki GPR 2015.

https://www.gov.pl/web/gddkia/przeprowadzone-pomiary

PYTANIE NR 4

Prosze o informacje o docelowym rozplanowaniu wszystkich MOP-6w przy S7 na odcinku

pomiedzy Krakowem a Radomiem, takze na odcinku pomiedzy Krakowem a Miechowem.

ODPOWIEDZ NR 4

Wydzierzawiajacy informuje, ze na odcinku pomiedzy Radomiem a granicg wojewddztwa

Swietokrzyskiego funkcjonuje jeden MOP II Barak Wschod, natomiast na odcinku od granicy

wojewodztwa Swietokrzyskiego do Krakowa droga ekspresowa jest w trakcie realizacji i
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https://www.gov.pl/web/gddkia/przeprowadzone-pomiary

Oddziat GDDKiA w Kielcach nie dysponuje informacjg o planowanych MOP-ach na tym
odcinku.

Ponadto informujemy, ze na stronie GDDKIiA w zaktadce ,serwis Mapowy GDDKIiA"” dostepna
jest mapa z naniesionymi lokalizacjami wszystkich istniejgcych MOP-6w na terenie Polski.

PYTANIE NR 5

W nawigzaniu do tresci pkt. 6.3 i pkt. 16.3 Informacji o Warunkach Przetargu (IWP) dot.
postepowania jw. oswiadczam, ze BP Europa SE Oddziat w Polsce z siedzibg w Krakowie jest
zainteresowana udziatem w przedmiotowym przetargu i spetnia wymogi uczestnictwa
wskazane w IWP i uprzejmie prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytani:

Art. 4.2 i 4.3 IWP precyzujg dziatanie tzw. zasady ABCABC z ktorego wynika, iz nasza Spoétka
BP Europa SE, ktéra na warunkach umowy dealerskiej udzielita prawa do znaku towarowego
.bp” aktualnemu dzierzawcy MOP Potok Maty - Panu Pawtowi Szostakowi, nie moze brac
udziatu w przedmiotowym postepowaniu przetargowym dotyczacym MOP Smykow.

Majac powyzsze na uwadze prosimy o pilng odpowiedz, czy BP Europa SE Oddziat w Polsce,
mimo zapiséw IWP jak wyzej, moze skutecznie ztozy¢ oferte w niniejszym postepowaniu, jesli
rownoczesnie z ofertg ztozytaby notarialnie potwierdzone zobowigzanie, iz w wypadku gdyby
oferta na dzierzawe MOP Smykdéw okazata sie najlepszag, to w terminie np. 1 miesigca od
podpisania przez GDDKIiA z BP Europa SE Oddziat w Polsce umowy dzierzawy MOP Smykow
Spoétka nasza wypowie umowe dealerskg Dzierzawcy MOP Potok Maty ze skutkiem takim, iz
umowa ta zostanie skutecznie rozwigzana (w tym usuniete zostang znaki towarowe bp z MOP
Potok Maty) przed umownym terminem uruchomienia eksploatacji stacji paliw bp na MOP
Smykow.

ODPOWIEDZ NR 5

Wydzierzawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 4.2 i 4.3 IWP, Oferent musi spetni¢ zasade ABC.
Jednoczesnie, zgodnie z pkt 14.2 Komisja Przetargowa po zbadaniu ztozonych ofert dokona
wybory Oferty Najkorzystniejszej i wystapi do Dyrektora Oddziatu o zawarcie umowy
Dzierzawy z Oferentem ktory ztozyt Oferte Najkorzystniejszq. Komisja Przetargowa, w swoim
wystgpieniu do Dyrektora Oddziatu bedzie uwzgledniata zasade ABC.

W zwigzku z powyzszym firma BP Europa SE Oddziat w Polsce w przedstawionej sytuacji nie
spetni warunkow IWP,

PYTANIE NR 6

Czy - biorac pod uwage, iz zgodnie z layoutem zaprezentowanym w dokumentacji
przetargowej samochody TIR nie bedg miaty mozliwosci wjecha¢ na parking dla TIR-6w po
zatankowaniu paliwa na stacji (zbyt maty promien skretu, kierunek zatoczek do parkowania
pod katem 90st w stosunku do maksymalnego mozliwego najazdu TIR-a po wyjezdzie ze
stacji benzynowej - GDDKIiA zaktada mozliwo$¢ modyfikacji planu zagospodarowania wysepek
przeznaczonych do parkowania TIR-6w (np. zmieniajac kierunek parkowania o 90st, co
umozliwitoby wykorzystanie przynajmniej jednej z dwoch wysepek przeznaczonych do
parkowania TIR-6w)?

ODPOWIEDZ NR 6

Wydzierzawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji istniejacego zagospodarowania terenu
MOP-u gdy ma to na celu doprowadzenie do lepszej lub prawidtowej jego funkcjonalnosci.

Krzysztof Strzelczyk

Sprawe prowadzi:
Agata Zajecka, Starszy Specjalista w Wydziale Zaméwien Publicznych
tel.413403968, e-mail: azajecka@gddkia.gov.pl
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